
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi    27. veebruar 2025 nr  

Viljandi Vallavolikogu 27.01.2022 otsuse nr 29 

„Valla esindajate nimetamine hoolekogudesse“ 

muutmine (EELNÕU) 

 

 

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse ja koolieelse lasteasutuse seaduse kohaselt nimetab vald (kooli 

pidaja) oma esindaja kooli ja koolieelse lasteasutuse hoolekogusse. 

 

Viljandi Vallavolikogu 28.02.2018 määruse nr 18 „Hoolekogu moodustamise kord ja töökord“ 

(edaspidi määrus) § 11 sätestab muu hulgas, et kooli pidaja nimetab oma esindaja kooli ja 

lasteasutuse hoolekogusse volikogu uue koosseisu volituste alguses kuni esindajaks nimetatu 

volituste lõppemiseni. 

 

Viljandi Vallavolikogu nimetas 27.01.2022 otsuse nr 29 „Valla esindajate nimetamine 

hoolekogudesse“ punktiga 1.2. Viljandi valla (kooli pidaja) esindajaks Holstre Kooli hoolekogusse 

Loit Kivistiku (Kivistik). 

 

Loit Kivistik esitas Viljandi Vallavalitsusele avalduse (reg 15.01.2025 nr 10-2/25/150), milles 

soovib tagasi astuda Holstre Kooli hoolekogu koosseisust. 

 

Määruse § 13 lõike 4 punkti 6 kohaselt hoolekogu liikme volitused lõpevad hoolekogu liikme 

kirjaliku avalduse põhjal. 

 

Arvestades Loit Kivistiku avaldust on vajalik nimetada uus Viljandi valla (kooli pidaja) esindaja 

Holstre Kooli hoolekogusse. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 37, põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 lõike 2, koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 

lõike 2, Viljandi Vallavolikogu 28.02.2018 määruse nr 18 „Hoolekogu moodustamise kord ja 

töökord“ § 11 ja § 13 lõike 4 punkti 6 ning arvestades esitatud avaldust, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Muuta Viljandi Vallavolikogu 27.01.2022 otsuse nr 29 „Valla esindajate nimetamine 

hoolekogudesse“ punkti 1.2. ja sõnastada see alljärgnevalt: 

 

“1.2. Holstre Kool Ülle Gurjev.“ 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 1, 

Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 



 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: Evelyn Härm, haridus- ja kultuuriosakonna juht 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälteenamus 

 

 

 


